様式第1号（第6条関係）
年　　月　　日

浜田市長　　　　　様
施主又は購入者
住所
氏名
電話番号
浜田市市産材等住宅普及促進事業補助金交付申請書

市産材等住宅普及促進事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり浜田市市産材等住宅普及促進事業補助金交付要綱第6条の規定により申請します。
なお、補助金の交付決定に際して市長が私の市税の納付状況について調査することに同意します。
記
1 　住宅の概要
	建築場所

	工期（予定）※
	　年　月　日～　年　月　日　棟上日　年　月　日

	施工業者
	住所

	名称・代表者氏名

	連絡先

（注）※ 工期は、建築工事に要する期間を記入すること。
2 　補助金交付申請額　　　　　　　　円
	部　材
	市産材(㎥)
	県産材(㎥)
	補助金(円)

	構造材

	内外装材

	下地材

（注）　木材利用量は、小数第1位まで記入すること。
3 　添付書類
⑴　設計図（平面図）の写し
⑵　不動産売買契約書の写し（補助対象住宅を購入する場合に限る。）
⑶　その他

様式第3号（第8条関係）
年　　月　　日

浜田市長　　　　　様
住所
氏名

市産材等住宅普及促進事業変更承認申請書

年　　月　　日付け、浜田市指令　第　　号をもって、交付決定のあった市産材等住宅普及促進事業について、下記のとおり変更したいので、浜田市市産材等住宅普及促進事業補助金交付要綱第8条第1項の規定により申請します。

記

1 　変更の内容

2 　変更の理由

3 　変更年月日

4 　添付書類

様式第4号（第9条関係）
　　年　　月　　日

浜田市長　　　　　様

住所
氏名

市産材等住宅普及促進事業実績報告書

年　　月　　日付け、浜田市指令　第　　号をもって、交付決定のあった市産材等住宅普及促進事業の実績について、下記のとおり浜田市市産材等住宅普及促進事業補助金交付要綱第9条の規定により報告します。

記

1 　補助金の交付決定通知額及びその精算額　　　　　　　円

2 　添付書類
⑴　工事完成時の全景写真及び内部写真（住宅の建築に係るものに限る。）
⑵　不動産売買契約書の写し（住宅の購入に係るものに限る。）
⑶　市産材等利用証明書の写し
⑷　その他
[bookmark: _GoBack]

様式第6号（第11条関係）

市産材等住宅普及促進事業補助金交付請求書

	一　金

	円

これは、　　　　年　　月　　日付け、浜田市指令　第　　号をもって、確定通知のあった補助金

浜田市市産材等住宅普及促進事業補助金交付要綱第11条の規定により、上記のとおり請求します。

年　　月　　日

浜田市長　　　　　様

住所
氏名

補助金の交付については、下記への口座振替を希望します。
	金融機関名

	同店舗名
	本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

	現金種目
	1　普通　　2　当座　　3　その他（　　　　　）

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ